ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №3 ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО)

Приказ

От  18.01.2023.                                                                                                    №  41-од

Об утверждении перечня учебников, используемых в образовательном

процесса в 2023– 2024 учебном году

На основании Федерального закона от 29.12.2012  N 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» пункта 4, статьи 18, о выборе

учебников из числа входящих в федеральный перечень учебников,

рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную

аккредитацию образовательных программ начального общего, основного

общего, среднего общего образования, приказа Министерства образования и

науки РФ от 20.05.2020 г.№ 254 «Об утверждении федерального перечня

учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих

государственную аккредитацию образовательных программ начального

общего, основного общего, среднего общего образования», приказов

Министерства образования и науки РФ «О внесении изменений в

федеральный перечень учебников, рекомендованных к использованию при

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных

программ начального общего, основного общего, среднего общего

образования», утвержденных приказами Министерства образования и науки

Российской Федерации от 20.05.2020 г. № 254. с целью своевременной

подготовки к новому учебному году, в соответствии с основными

образовательными программами  школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список учебников, используемых в образовательном процессе

ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево в 2023-2024 учебном году (Приложение

2. Утвердить план мероприятий по сохранности библиотечного фонда.

 (Приложение 2)

3. Назначить заведующую библиотекой  Назарову М.В. ответственным

лицом за пополнение библиотечного фонда и  формирование заказа

учебников.

4. Педагогам  осуществлять образовательный процесс в 2023 – 2024 учебном

году по учебникам, включенным в список, утвержденный п. 1 настоящего

приказа.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:_______________

Приложение 1

к приказу № _____

от ____________  201__ года

Список учебников на 2018- 2019  учебный год

Класс  Предмет  Название

учебника

Автор  Издательство  Год

издания

Начальное общее образование

Основное общее образование

Среднее общее образование

		2023-05-01T14:37:58+0400
	Козлова Людмила Александровна
	Я являюсь автором этого документа